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Показатели естественного движения населения 

Красноярского края 

Число зарегистрированных умерших 

Показатели младенческой смертности 

Число зарегистрированных родившихся 

* Ежемесячные данные оперативной статистики   

04 Число зарегистрированных разводов 

Коэффициенты естественного движения населения  

в регионах Сибирского федерального округа 

Число зарегистрированных браков 

05 
Коэффициенты брачности и разводимости  

в регионах Сибирского федерального округа 
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КРАСНОЯРСКСТАТ 
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ЕСТЕСТВЕННОЕ ДВИЖЕНИЕ НАСЕЛЕНИЯ  
тыс. человек 

-1,3 

тыс. человек  

Число 

родившихся 

Число 

умерших 

Естественный 

прирост, убыль (-) 
    

2022 2023 

Январь 

2023 года 

3 

Естественный прирост, 

убыль (-) 

в расчете  

на 1 000 человек  

-5,3 



КРАСНОЯРСКСТАТ 

ЧИСЛО ЗАРЕГИСТРИРОВАННЫХ РОДИВШИХСЯ 
человек 

2194 
2093 

2750 

2329 

2224 
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2360 

2247 
2316 

2074 
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2466 

1936 

2217 
2292 2316 

2430 

2203 
2143 2140 

2225 

2247 

ЯНВАРЬ ФЕВРАЛЬ МАРТ АПРЕЛЬ МАЙ ИЮНЬ ИЮЛЬ АВГУСТ СЕНТЯБРЬ ОКТЯБРЬ НОЯБРЬ ДЕКАБРЬ 

2 247 
человек 

Январь 

2023 года 

4 
2023 2022 2021 

в расчете  

на 1 000 человек  

9,3 



КРАСНОЯРСКСТАТ 

ЧИСЛО ЗАРЕГИСТРИРОВАННЫХ УМЕРШИХ 
человек 

3992 

3198 

3677 

3258 

2871 

3401 

4901 

4516 

3817 

3788 

4898 

4746 

4134 

3686 

4482 

3019 

2928 2836 
2659 

2893 
2997 

2849 2887 
3058 

3525 

ЯНВАРЬ ФЕВРАЛЬ МАРТ АПРЕЛЬ МАЙ ИЮНЬ ИЮЛЬ АВГУСТ СЕНТЯБРЬ ОКТЯБРЬ НОЯБРЬ ДЕКАБРЬ 

3 525 
человек 

Январь 

2023 года 

5 
2023 2022 2021 

в расчете  

на 1 000 человек  

14,6 



КРАСНОЯРСКСТАТ 

ПОКАЗАТЕЛИ МЛАДЕНЧЕСКОЙ СМЕРТНОСТИ 
 человек 
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ЯНВАРЬ ФЕВРАЛЬ МАРТ АПРЕЛЬ МАЙ ИЮНЬ ИЮЛЬ АВГУСТ СЕНТЯБРЬ ОКТЯБРЬ НОЯБРЬ ДЕКАБРЬ 

10 
в расчете  

на 1 000 родившихся 

живыми 

4,5 

человек 

Январь 

2023 года 

6 
2023 2022 2021 



КРАСНОЯРСКСТАТ 

Республика Тыва 

Республика Алтай 

Иркутская область 

Красноярский край 

Томская область 

Новосибирская область 

Сибирский федеральный 

округ 

Республика Хакасия 

Омская область 

Алтайский край 

Кемеровская область 

6,6 

-0,8 
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10,3 

КОЭФФИЦИЕНТЫ ЕСТЕСТВЕННОГО ДВИЖЕНИЯ НАСЕЛЕНИЯ  
В РЕГИОНАХ РФ СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 
 в январе 2023 г.; на 1000 человек населения региона 

16,9 

11,5 

10,3 

9,3 

8,9 

8,6 

8,6 

8,4 

8,2 

8,0 

7,4 

Рождаемость Смертность 
Естественный прирост  

(убыль) 

        Кемеровская область 

        Алтайский край 

        Республика Хакасия 

        Иркутская область 

        Омская область 

  Сибирский федеральный 

округ 

        Красноярский край 

        Новосибирская область 

        Томская область 

        Республика Алтай 

        Республика Тыва 

        Республика Тыва 

        Республика Алтай 

        Иркутская область 

        Красноярский край 

  Сибирский федеральный 

округ 

        Республика Хакасия 

        Новосибирская область 

        Алтайский край 

        Омская область 

        Томская область 

        Кемеровская область 

7 



КРАСНОЯРСКСТАТ 
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ЯНВАРЬ ФЕВРАЛЬ МАРТ АПРЕЛЬ МАЙ ИЮНЬ ИЮЛЬ АВГУСТ СЕНТЯБРЬ ОКТЯБРЬ НОЯБРЬ ДЕКАБРЬ 

993 
единиц  

Январь 

2023 года 

8 

ЧИСЛО ЗАРЕГИСТРИРОВАННЫХ БРАКОВ 
единиц 

2023 2022 2021 

в расчете  

на 1 000 человек  

4,1 



КРАСНОЯРСКСТАТ 

1015 

1022 
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1444 
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ЯНВАРЬ ФЕВРАЛЬ МАРТ АПРЕЛЬ МАЙ ИЮНЬ ИЮЛЬ АВГУСТ СЕНТЯБРЬ ОКТЯБРЬ НОЯБРЬ ДЕКАБРЬ 

ЧИСЛО ЗАРЕГИСТРИРОВАННЫХ РАЗВОДОВ 
единиц 

1 163 
единиц  

Январь 

2023 года 

9 
2023 2022 2021 

в расчете  

на 1 000 человек  

4,8 



КРАСНОЯРСКСТАТ 

КОЭФФИЦИЕНТЫ БРАЧНОСТИ И РАЗВОДИМОСТИ  
В РЕГИОНАХ РФ СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 
 в январе 2023 г. 
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Брачность  
(на 1000 человек населения) 

Разводимость 
(на 1000 человек населения) 

Число разводов на 1000 браков 
(единиц) 

        Республика Алтай 

        Республика Хакасия 

        Иркутская область 

        Новосибирская область 

        Красноярский край 

  Сибирский федеральный 

округ 

        Алтайский край 

        Кемеровская область 

        Томская область 

        Омская область 

        Республика Тыва 

        Республика Хакасия 

        Красноярский край 

        Новосибирская область 

        Республика Алтай 

        Омская область 

  Сибирский федеральный 

округ 

        Иркутская область 

        Кемеровская область 

        Алтайский край 

        Республика Тыва 

        Томская область 

1559 

1420 

1412 

1334 

1253 

1241 

1190 

1171 

1139 

1072 

1048 

        Республика Алтай 

        Республика Хакасия 

        Иркутская область 

        Новосибирская область 

        Красноярский край 

  Сибирский федеральный 

округ 

        Алтайский край 

        Кемеровская область 

        Томская область 

        Омская область 

        Республика Тыва 
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